令和３年１２月

お取引先各位

                             三ツ矢貿易株式会社

年末・年始 休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の弊社の営業は１２月２８日（火）１５：００までとさせて

いただきます。来年は１月５日（水）から通常どおり営業致します。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

敬 具